
Rada Gminy 

 Waganiec 

 

UCHWAŁA Nr XVI/88/08 

R A D Y    G M I N Y     W A G A N I E C 

z dnia 21 kwietnia 2008 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. Dz. U. 

z  2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz.1055, 

Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r.             

Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 

173, poz. 1218), Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

 

       § 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości o pow. 

0,2596 ha położonej w Wagańcu, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 204/30, dla 

której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi księgę wieczystą KW 12393, stanowiącej własność Pani Edyty Wróblewskiej, 

zam. w Wagańcu przy ul. Kujawskiej 24/1, za cenę nie wyższą niż 20.000,00 zł. 

2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 ust. 1 przeznaczona zostanie na tereny 

rekreacyjne. 

        § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 


